
Ergebnis Ergebnis

Typ Serienrennen Typ

Vorgabe 4 Minuten Vorgabe

Modus Slot-Modus Modus

Bester Lauf Jean-Pierre 28,85 R Lauf: 14 Spur: 2 Bester Lauf

Kurzergebnis Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur Rang

1 Sven Eberhard 111,34 16:00.00 8,299 13 2 1

2 Jean-Pierre 110,85 16:00.00 8,36 13 4 2

3 Bernd 108,51 16:00.00 8,5 11 2 3

4 Jorge 107,26 16:00.00 8,617 10 4 4

5 Daniel Schneider 106,88 16:00.61 8,705 12 2 5

6 Artur Huber 106,12 16:00.00 8,655 5 2 6

7 Pepe 105,86 16:00.00 8,82 10 2 7

8 Guido Braun 105,59 16:00.18 8,765 6 3 8

9 Ralf Pickert 103 16:00.42 8,866 7 4 9

10 Peter V. 102,18 16:00.00 9 8 1 10

11 Donald Tuch. 101,84 16:00.00 8,814 1 3 11

12 Dennis Roithmaier 99,3 16:00.00 9,237 4 3 12

13 Klaus Amann 98,18 16:00.22 9,112 1 2 13

14 Jürgen Kriha 90,58 16:00.00 9,564 5 3 14

Details Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit Rang

1 Sven Eberhard 111,34 16:00.00 1

11 3 27 4:00.00 8,404

12 4 28 4:00.00 8,424

13 2 28 4:00.00 8,299

14 1 28,34 4:00.00 8,569

2 Jean-Pierre 110,85 16:00.00 2

11 1 27 4:00.00 8,55

12 3 27 4:00.00 8,425

13 4 28 4:00.00 8,36

14 2 28,85 4:00.00 8,38

3 Bernd 108,51 16:00.00 3

11 2 27 4:00.00 8,5

12 1 27 4:00.00 8,553

13 3 27 4:00.00 8,527

14 4 27,51 4:00.00 8,589

4 Jorge 107,26 16:00.00 4

6 2 27 4:00.00 8,703

7 1 26 4:00.00 8,761

8 3 26 4:00.00 8,749

10 4 28,26 4:00.00 8,617

5 Daniel Schneider 106,88 16:00.61 5

11 4 27 4:00.61 8,76

12 2 26 4:00.00 8,705

13 1 27 4:00.00 8,813

14 3 26,88 4:00.00 8,806

6 Artur Huber 106,12 16:00.00 6

1 1 26 4:00.00 8,819

2 3 27 4:00.00 8,826

4 4 26 4:00.00 8,866

5 2 27,12 4:00.00 8,655

7 Pepe 105,86 16:00.00 7

6 1 26 4:00.00 8,919

7 3 26 4:00.00 8,945

9 4 26 4:00.00 8,943

10 2 27,86 4:00.00 8,82



8 Guido Braun 105,59 16:00.18 8

6 3 26 4:00.00 8,765

8 4 26 4:00.00 8,848

9 2 27 4:00.18 8,842

10 1 26,59 4:00.00 8,862

9 Ralf Pickert 103 16:00.42 9

7 4 25 4:00.00 8,866

8 2 26 4:00.00 9,141

9 1 26 4:00.00 9,001

10 3 26 4:00.42 8,993

10 Peter V. 102,18 16:00.00 10

6 4 25 4:00.00 9,023

7 2 25 4:00.00 9,048

8 1 26 4:00.00 9

9 3 26,18 4:00.00 9,098

11 Donald Tuch. 101,84 16:00.00 11

1 3 26 4:00.00 8,814

3 4 25 4:00.00 9,067

4 2 26 4:00.00 9,118

5 1 24,84 4:00.00 9,202

12 Dennis Roithmaier 99,3 16:00.00 12

1 4 24 4:00.00 9,362

2 2 25 4:00.00 9,322

3 1 25 4:00.00 9,376

4 3 25,3 4:00.00 9,237

13 Klaus Amann 98,18 16:00.22 13

1 2 25 4:00.00 9,112

2 1 25 4:00.22 9,178

3 3 23 4:00.00 9,13

5 4 25,18 4:00.00 9,269

14 Jürgen Kriha 90,58 16:00.00 14

2 4 21 4:00.00 9,704

3 2 22 4:00.00 9,601

4 1 23 4:00.00 9,717

5 3 24,58 4:00.00 9,564

Spurübersicht Spurübersicht

1 2 3 4

Sven Eberhard 28,34R 28,00R 27,00R 28,00R

Jean-Pierre 27,00R 28,85R 27,00R 28,00R

Bernd 27,00R 27,00R 27,00R 27,51R

Jorge 26,00R 27,00R 26,00R 28,26R

Daniel Schneider 27,00R 26,00R 26,88R 27,00R

Artur Huber 26,00R 27,12R 27,00R 26,00R

Pepe 26,00R 27,86R 26,00R 26,00R

Guido Braun 26,59R 27,00R 26,00R 26,00R

Ralf Pickert 26,00R 26,00R 26,00R 25,00R

Peter V. 26,00R 25,00R 26,18R 25,00R

Donald Tuch. 24,84R 26,00R 26,00R 25,00R

Dennis Roithmaier 25,00R 25,00R 25,30R 24,00R

Klaus Amann 25,00R 25,00R 23,00R 25,18R

Ergebnis Ergebnis


